
 

AKADEMIJA ZA TURIZAM HOTELIJERSTVO I WELLNESS 

Tošin bunar br. 179đ 

 

 

 

 

Na osnovu člana 57. Statuta Akademije za turizam, hotelijerstvo i wellness, Savet Akademije na 2. 

redovnoj sednici  03.11. 2023  sednici doneo je sledeću: 

 

 

 

ODLUKU  

 

 

 o usvajanju Plana rada  Akademije za turizam, hotelijerstvo i wellness za 2024. godinu 
 

 

 

Usvaja se plan rada Akademije za turizam, hotelijerstvo i wellness za 2024. godinu, kao u 

predloženom tekstu koji čini sastavni deo ove Odluke. 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSEDNIK SAVETA AKADEMIJE 

 
__________________________________ 

Prof. dr Slobodan Unković 

 

 


